й
ВГТУ

Министерство  науки и  высшего  образования  Российской Федерации

Федеральное  государственное  бюджетное
образовательное  учреждение  высшего  образования

«Воронежский государственный
технический университет»

(ФГБОУ ВО «ВГТУ»,  ВГТУ)

П Р И К А З

n /#Г£ О

Воронеж

О внесении изменений
в приказ №01-1-08/486 от 24.07.2023 г.
о назначении руководителей ОПОП

В целях организации и осуществления образовательной деятельности по образовательным
программам высшего и среднего профессионального образования Воронежского государственного
т е х н и ч е с к о г о  у н и в е р с и т е т а  п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить с 17.10.2023 г. руководителей основных профессиональных образовательных
программ (ОПОП):

№ Код
подготовки

Наименование направления/ специальности
подготовки

Руководитель
(Ф.И.О./должность, уч.степень)

Факультет инженерных систем и сооружений
Магистратура (3++)

1 21.04.01
Нефтегазовое дело
(Программа: Нефтегазовое дело)

Коровкина Алина Игоревна
Доцент кафедры
теплогазоснабжения и
нефтегазового дела, кандидат
экономических наук

Строительно-политехнический колледж

Среднее профессиональное образование (4)

2 34.02.01 Сестринское дело (на базе 11 классов)

Аленькова Наталья Валерьевна
Преподаватель 1 категории

строительно-политехнического
колледжа

3 34.02.01 Сестринское дело (на базе 9 классов)

Аленькова Наталья Валерьевна
Преподаватель 1 категории

строительно-политехнического
колледжа

Среднее профессиональное образование (3+)

4 11.02.01 Радиоаппаратостроение (на базе 9 классов)

Бобылкин Игорь Сергеевич
Доцент кафедры

конструирования и производства
радиоаппаратуры, кандидат

технических наук

5 34.02.01 Сестринское дело (на базе 11 классов)

Аленькова Наталья Валерьевна
Преподаватель 1 категории

строителыю-политехиического
колледжа

6 34.02.01 Сестринское дело (на базе 9 классов)

Аленькова Наталья Валерьевна
Преподаватель 1 категории

строительно-политехнического
колледжа

2. Начальнику отдела документооборота и архивного обеспечения Савиной И.В. довести приказ
до соответствующих структурных подразделений.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебно-методического управления
Мышовскую Л.П.

Проректор по учебной работе А. И. Колосов